- di affidare la fornitura in oggetto a mezzo affidamento diretto ex art. 36, c.2, punto a) del  

D. Lgs 50/2016 smi , alla ditta “MISTER WIZARD S.R.L” con sede in Pistoia (PT), in Via 

Fermi n. 88 cap. 51100 – C.F. e P.I. 01077280475 -  per un importo complessivo pari ad Euro 

963,86 (novecentosessantatre/86) oltre Iva come meglio specificato nel preventivo del 

06/10/2022 ed allegato alla presente determinazione; 

- di affidare la predetta fornitura riservandosi, in caso di successivo accertamento del difetto 

del possesso dei requisiti prescritti, di risolvere l’affidamento e, conseguentemente, di disporre